
ZARZĄDZENIE NR 15/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.), art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1 i § 10 Uchwały Nr X/69/19 Rady 
Gminy Nowinka z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowinka na 2020 rok, 
Wójt Gminy Nowinka zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 326,34 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 6 126,34 zł, zmniejszyć plan wydatków budżetowych 
o kwotę  5 800,00 zł – zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 14 185 504,19 zł 

z tego : dochody bieżące                       13 441 467,29 zł 

 dochody majątkowe                      744 036,90 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 15 262 364,10 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         13 388 870,29 zł 

 wydatki  majątkowe                      1 873 493,81 zł 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej w wysokości 5 800,00 zł z przeznaczeniem na 
zarządzanie kryzysowe,  w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem pandemii COVID-19. 

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 35C18856-23EE-47D6-A007-D2FC87556464. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 175,95 326,34 502,29

85215 Dodatki mieszkaniowe 175,95 326,34 502,29

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

175,95 326,34 502,29

Razem: 175,95 326,34 502,29

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Id: 35C18856-23EE-47D6-A007-D2FC87556464. Podpisany Strona 1



Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Administracja publiczna 70 000,00 2 100,00 72 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 2 100,00 72 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 2 100,00 72 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 24 902,00 2 450,00 27 352,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 24 902,00 2 450,00 27 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 902,00 2 450,00 27 352,00

Różne rozliczenia 52 000,00 -5 800,00 46 200,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 52 000,00 -5 800,00 46 200,00

4810 Rezerwy 52 000,00 -5 800,00 46 200,00

Ochrona zdrowia 0,00 1 250,00 1 250,00

85195 Pozostała działalność 0,00 1 250,00 1 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 250,00 1 250,00

146 902,00 0,00 146 902,00

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 175,95 326,34 502,29

85215 Dodatki mieszkaniowe 175,95 326,34 502,29

3110 Świadczenia społeczne 172,50 320,00 492,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,58 4,74 7,32

4300 Zakup usług pozostałych 0,87 1,60 2,47

175,95 326,34 502,29Razem:

Razem:

Rodzaj:Zlecone

Dział

852

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok

754

758

Rodzaj:Własne

Dział

750

851

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Id: 35C18856-23EE-47D6-A007-D2FC87556464. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie dokonanych zmian

Zmiany w planie dochodów:

Plan dochodów budżetowych został zwiększony o kwotę 326,34 zł.

Dochody: Zlecone

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 326,34 zł z tytułu dotacji na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty
obsługi - zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego FB-II.3111.130.2020.WM z dnia 01.04.2020 r.

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 14 185 504,19 zł.

Zmiany w planie wydatków:

Plan wydatków budżetowych został zwiększony o kwotę 6 126,34 zł i zmniejszony o kwotę
5 800,00 zł.

Wydatki: Własne

W dziale Administracja publiczna zwiększono plan wydatków o kwotę 2 100,00 zł
z przeznaczeniem na zakup maski i płynu do dezynfekcji miejsc publicznych w związku z zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, środki pochodzą z rezerwy celowej z przeznaczeniem na
zarządzanie kryzysowe.

W dziale Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zwiększono plan o kwotę
2 450,00 zł z przeznaczeniem na zakup masek dla OSP w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i
zwalczaniem COVID-19, środki pochodzą z rezerwy celowej z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

W dziale Różne rozliczenia została rozdysponowana rezerwa celowa na zarzadzanie kryzysowe w
wysokości 5 800,00 zł z przeznaczeniem na zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie pandemii COVID-
19.

W dziale Ochrona zdrowia zwiększono plan o kwotę 1 250,00 zł z przeznaczeniem na maski
wielokrotnego użytku dla mieszkańców gminy powyżej 60 roku życia oraz dla osób pełniących funkcje
publiczne tj. radnych i sołtysów w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
środki pochodzą z rezerwy celowej z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

Wydatki: Zlecone

W dziale Pomoc społeczna zwiększono plan o kwotę 326,34 zł z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty
obsługi.

Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 15 262 364,10 zł.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 15/20

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Id: 35C18856-23EE-47D6-A007-D2FC87556464. Podpisany Strona 1




